
 

 

 

Allegato C: DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI 

COMUNE POSIZIONE 
GRADUATORIA PUNTEGGIO 

SPESA AMMISSIBILE 
CORRISPONDENTE 
AL CONTRIBUTO 

SOMMATORIA  
CONTRIBUTO FINANZIABILITA' 

BUDOIA 1 8 € 6.100,00 € 6.100,00 Totalmente finanziabile 

CANEVA 2 8 € 8.540,00 € 14.640,00 Totalmente finanziabile 

POLCENIGO 3 8 € 6.100,00 € 20.740,00 Totalmente finanziabile 

FORGARIA NEL FRIULI 4 6 € 5.490,00 € 26.230,00 Totalmente finanziabile 

VITO D'ASIO 5 6 € 4.270,00 € 30.500,00 Totalmente finanziabile 

MERETO DI TOMBA 6 6 € 8.540,00 € 39.040,00 Totalmente finanziabile 

BRUGNERA 7 6 € 9.760,00 € 48.800,00 Totalmente finanziabile 

CASTELNOVO DEL FRIULI 8 6 € 8.247,20 € 57.047,20 Totalmente finanziabile 

ATTIMIS 9 6 € 7.747,00 € 64.794,20 Totalmente finanziabile 

SAN GIORGIO  
DELLA RICHINVELDA 10 6 € 8.000,00 € 72.794,20 Totalmente finanziabile 

TRAVESIO 11 6 € 9.516,00 € 82.310,20 Totalmente finanziabile 

FAEDIS 12 6 € 7.747,00 € 90.057,20 Totalmente finanziabile 



 

 

CLAUZETTO 13 6 € 6.344,00 € 96.401,20 Totalmente finanziabile 

SEDEGLIANO 14 6 € 6.100,00 € 102.501,20 Totalmente finanziabile 

FLAIBANO 15 6 € 6.100,00 € 108.601,20 Totalmente finanziabile 

VALVASONE ARZENE 16 6 € 5.307,00 € 113.908,20 Totalmente finanziabile 

SAN MARTINO AL 
TAGLIAMENTO 17 6 € 5.000,00 € 118.908,20 Totalmente finanziabile 

PINZANO AL 
TAGLIAMENTO 18 6 € 8.274,20 € 127.182,40 Totalmente finanziabile 

SAN PIETRO AL NATISONE 19 6 € 7.747,00 € 134.929,40 Totalmente finanziabile 

CASARSA DELLA DELIZIA 20 6 € 10.000,00 € 144.929,40 Totalmente finanziabile 

SACILE 21 6 € 10.000,00 € 154.929,40 Totalmente finanziabile 

BASILIANO 22 6 € 6.100,00 € 161.029,40 Totalmente finanziabile 

MANIAGO 23 4 € 10.000,00 € 171.029,40 Totalmente finanziabile 

PORCIA 24 4 € 10.000,00 € 181.029,40 Totalmente finanziabile 

PASIAN DI PRATO 25 4 € 9.760,00 € 190.789,40 Totalmente finanziabile 

PASIANO DI PORDENONE 26 4 € 7.320,00 € 198.109,40 Totalmente finanziabile 

CHIONS 27 4 € 7.320,00 € 205.429,40 Totalmente finanziabile 

SAN GIORGIO DI 
NOGARO 28 4 € 10.000,00 € 215.429,40 Totalmente finanziabile 



 

 

FIUME VENETO 29 4 € 10.000,00 € 225.429,40 Totalmente finanziabile 

PORDENONE 30 4 € 5.286,67 € 230.716,07 Totalmente finanziabile 

FRISANCO* 31 4 € 14.640,00 € 245.356,07 

Totalmente finanziabile 
Frisanco  € 6.575,00 

Tramonti di Sotto  € 4.362,00 
Tramonti di Sopra € 3.703,00 

FORNI DI SOTTO 32 2 € 8.247,20 € 253.603,27 Totalmente finanziabile 

PALAZZOLO DELLO 
STELLA** 33 2 € 14.640,00 € 268.243,27 

Totalmente finanziabile 
Palazzolo d.S. € 7.907,00 

Pocenia  € 6.733,00 

FONTANAFREDDA 34 2 € 9.000,00 € 277.243,27 Totalmente finanziabile 

MONRUPINO 35 2 € 8.247,20 € 285.490,47 Non totalmente finanziabile 

ROVEREDO IN PIANO 36 2 € 9.960,10 € 295.450,57 Non finanziabile 

SOCCHIEVE 37 2 € 8.247,20 € 303.697,77 Non finanziabile 

SGONICO 38 2 € 9.961,10 € 313.658,87 Non finanziabile 

ARTEGNA 39 0 € 8.540,00 € 322.198,87 Non finanziabile 

FANNA 40 0 € 8.540,00 € 330.738,87 Non finanziabile 

PRATA DI PORDENONE 41 0 € 7.320,00 € 338.058,87 Non finanziabile 

BUTTRIO 42 0 € 10.000,00 € 348.058,87 Non finanziabile 

MORUZZO 43 0 € 8.881,60 € 356.940,47 Non finanziabile 



 

 

VARMO 44 0 € 5.978,00 € 362.918,47 Non finanziabile 

RONCHIS 45 0 € 7.930,00 € 370.848,47 Non finanziabile 

LATISANA 46 0 € 10.000,00 € 380.848,47 Non finanziabile 
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